Пријава за  Обука за ментори
1 	Лични информации

	[bookmark: _GoBack]Презиме 
	


	Име
	


	Пол

	Машко                      Женско

	Име на училиште

	

	Град 
	

	Колку години предавате англиски јазик во државен сектор?

	

	Кој е Вашиот неделен фонд на часови по англиски јазик?

	

	На која возраст предавате?

	

	Навадете дополнитени квалификации/обуки за предавање на англиски јазик кои сте ги завршиле.


	

	Е-маил адреса

	  

	Мобилен телефон

	

	Дополнителни барања (пр. хендикеп, посебна храна, и сл. )

	






2 	Податоци за обука

	1. Дали имате искуство во одржување обуки или во менторирање на други наставници? Доколку имате, наведете што до сега имате научено од тоа искуство.

	












	1. Зошто сакате да бидете дел од менторската обука на Британски совет? Размислете во насока на личните придобивки и вашата професионална мотивација.  

	













	1. Зошто да ве одбереме вас? Додадете дополнителни информации кои сметате дека би оделе во прилог на Вашата пријава. 

	
















Штом целосно ја пополните пријавата, ве молиме испратете ја на  elt@britishcouncil.org.mk  

Само успешните кандидати ќе бидат контактирани до 29 декември 2015 година. .

